

Số: 192/KH-ĐTĐL

Hà Nội, ngày 02 tháng 6 năm 2022

KẾ HOẠCH

Tham gia Đại hội Thể dục thể thao phường Dịch Vọng Lần thứ VI năm 2021

Thực hiện Kế hoạch số 110/KH – UBND ngày 11/5/2022 của Ủy ban nhân dân phường Dịch Vọng về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao phường dịch vọng lần thứ VI năm 2021.

Nhà trường xây dựng kế hoạch như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU.

- Đẩy mạnh công tác giáo dục chính trị, tư tưởng, nâng cao nhận thức, trách nhiệm của viên chức, lao động và học sinh, sinh viên (HSSV) về vị trí vai trò của bản thân tích cực tham gia các hoạt động văn hóa, thể thao của Nhà trường và tham gia thi đấu trong Đại hội TDTT phường Dịch Vọng, quận Cầu Giấy lần thứ VI năm 2021;

- Nâng cao sức khỏe và tạo không khí phấn khởi, thi đua sôi nổi trong viên chức, lao động, HSSV thúc đẩy và phát huy tinh thần chủ động, sáng tạo của mỗi cá nhân vượt khó và quyết tâm phấn đấu hoàn thành toàn diện, vượt mức các chỉ tiêu, nhiệm vụ chính trị được giao.

- Toàn thể HSSV, cán bộ, viên chức, lao động nhiệt tình hưởng ứng các phong trào và phát huy năng lực bản thân, tích cực tham gia đạt hiệu quả cao nhất.

II. NỘI DUNG.

1. Tham gia thi đấu bóng đá và kéo co nam.

1.1. Thành phần tham gia:

- HSSV đăng ký, chọn cử từ các lớp. Nộp danh sách về cho ban huấn luyện qua đ/c Nguyễn Văn Quang, ĐT: 0964376361 trước 16h00 ngày 03/6/2022

- Ban huấn luyện: đ/c Trương Minh Tiến, Dương Ngọc Hồng và Nguyễn Văn Quang.

1.2. Tập luyện:

- Tập trung tuyển chọn: 8h00 ngày 04/6/2022 tại sân nhà B của Trường



- Luyện kỹ thuật tại sân:
- + Môn bóng đá tập luyện từ 04/6 đến 08/6/2022
- + Môn kéo co nam tập từ 04/6 đến 17/6/2022

1.3. Thi đấu bóng đá:

- Thời gian: Từ 09/6/2022 (theo lịch thi đấu của BTC gửi).
- Địa điểm: Sân bóng đá Đông Đô (đường Trần Thái Tông – Cầu Giấy)

1.4. Thi đấu kéo co:

- Tổng duyệt: 7h30 ngày 17/6/2022.
- Thi đấu chính thức: 7h30 ngày 18/6/2022.
- Địa điểm: Tại Nhà thi đấu Cầu Giấy (Số 35 Trần Quý Kiên, Cầu Giấy, HN)

3. Tham gia biểu diễn Hồng kỳ, khối tĩnh tham dự khai mạc, bế mạc.

3.1. Thành phần tham gia:

- Gồm 10 HSSV tham gia kéo co và chọn cử 72 nam HSSV từ các lớp. Nộp danh sách về cho ban huấn luyện qua đ/c Nguyễn Văn Trường, phòng CT HSSV, ĐT: 0976876898 trước **14h00 ngày 15/6/2022**

- Ban huấn luyện: đ/c Nguyễn Văn Trường, Nguyễn Đức Thắng

3.2. Tập luyện:

14h00 ngày 15/6/2022 tại sân nhà B của Trường

3.3. Biểu diễn hồng kỳ và khối tĩnh trong lễ khai mạc, bế mạc trao giải:

- Tổng duyệt: 7h30 ngày 17/6/2022
- Biểu diễn chính thức: 7h30 đến 11h30 ngày 18/6/2022

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

1. Phòng Công tác HSSV.

- Đơn vị chủ trì; dự trù kinh phí; xây dựng kế hoạch chi tiết để triển khai tập luyện, thi đấu và tham gia các nội dung của Đại hội TDTT.

- Phối hợp với Công đoàn, Đoàn Thanh niên, Giáo viên chủ nhiệm và các đơn vị liên quan chọn cử Ban huấn luyện, vận động viên tham gia thi đấu, HSSV tham gia khối tĩnh dự khai mạc, bế mạc; huấn luyện và tổ chức cho đội tuyển tham gia Đại hội TDTT.

2. Giáo viên chủ nhiệm.

- Thông báo, tham gia tuyển chọn HSSV vào đội tuyển của Nhà trường.
- Đôn đốc, nhắc nhở, động viên HSSV của lớp mình tham gia Đại hội.

- Ghi nhận, đánh giá, có hình thức biểu dương HSSV tích cực, đạt kết quả tốt.

3. Khoa GDĐC.

- Cử 02 giáo viên tổ GDTC huấn luyện đội tuyển tham gia Đại hội.
- Hỗ trợ trang thiết bị dụng cụ thể thao, mua sắm vật tư (khi có yêu cầu).

4. Các phòng Quản trị và Tài chính – Kế toán.

Tạo điều kiện thuận lợi về CSVC, kinh phí, sân trường, phục vụ theo đề nghị của Ban huấn luyện được Ban Giám hiệu phê duyệt.

5. Công đoàn và Đoàn Thanh niên Nhà trường

- Tuyên truyền, vận động HSSV tích cực đăng ký và tham gia Đại hội đạt kết quả cao nhất.
- Chọn cử đoàn viên tham gia Ban huấn luyện, thi đấu.
- Tham gia quản lý HSSV.
- Có hình thức ghi nhận kết quả, đánh giá, biểu dương đoàn viên là HSSV đạt thành tích tốt khi tham gia Đại hội.

6. Trung tâm Thông tin Thư viện:

Hỗ trợ chuẩn bị các khẩu hiệu tuyên truyền khi có đề nghị; chụp ảnh, đưa tin trên Website Nhà trường và các trang mạng xã hội.

Trên đây là Kế hoạch tham gia Đại hội Thể dục thể thao phường Dịch Vọng lần thứ VI năm 2021. Đề nghị các đơn vị phòng/khoa/trung tâm phối hợp cùng Công đoàn, Đoàn Thanh niên Nhà trường triển khai thực hiện, nếu có vấn đề phát sinh kịp thời báo cáo đ/c Nguyễn Phương Anh để giải quyết./.

Nơi nhận:

- Đảng ủy, BGH; (để b/c)
- Phòng/khoa/trung tâm; (để t/h)
- Lưu: VT.

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 



PHÓ HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Tuyết Thanh